[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2016
	№ 2169

                                                        г.Боровичи

Об утверждении Примерного перечня объектов, в отношении

которых планируются заключения концессионных соглашений
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Администрация  Боровичского муниципального района           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Примерный перечень объектов, в отношении которых планируются заключения концессионных соглашений.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района  М.М. Костюхина

па

                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 07.09.2016 № 2169

ПРИМЕРНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируются заключения концессионных соглашений

	№

п/п
	Наименование

объекта концессионного соглашения
	Общая характеристика

объекта концессионного соглашения
	Ориен-тировочные сроки реализации концессионного соглашения
	Отраслевая принадлежность объекта концессионного соглашения
	Результат

концессионного

соглашения/

социальный              эффект
	Соответствие             проекта целям                социально-экономического развития района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Строительство новых и реконструкция существующих объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных  в Боровичском муниципальном районе, и их эксплуатация
	комплекс имущества  объектов водоснабжения и водоотведения МУП «Боровичский Водоканал», состоящий из недвижимого и технологически связанного с ним движимого имущества, входящего в состав МУП «Боровичский Водоканал»

	2016-2042 годы
	ЖКХ
	строительство новых и модернизация существующих  объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных  в Боровичском муниципальном районе, улучшение качества предоставляемых услуг населению по водоснабжению и водоотведению
	соответствует схеме

территориального планирования Боровичского муниципального района, схеме водоснабжения и водоотведения, муниципальной программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на 2014-2018 годы и на период до 2020 года»

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Создание (строительство) и эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной

	блок-модульная котельная  мощностью 1,22 МВт   на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0010911:92, площадь 120 кв.метров,  местоположение: Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, мкр. Комбикормовый завод
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	строительство и эксплуатация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-мо-дульной котельной, улучшение  качества предоставляемых услуг населению по теплоснабжению

	соответствует схеме

территориального планирования Боровичского муниципального района, схеме теплоснабжении города Боровичи

	3.
	Создание (строительство) и эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная  мощностью 10 МВт на земельном участке  с кадастровым номером 53:22:0010408:293, площадь 1386 кв.метров, местоположение: Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.В.Бианки

	2017-2032 годы
	ЖКХ
	строительство и эксплуатация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-мо-дульной котельной, улучшение  качества предоставляемых услуг населению по теплоснабжению

	соответствует схеме

территориального планирования Боровичского муниципального района, схеме теплоснабжении города Боровичи, муниципальной программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на 2014-2018 годы и на период до 2020 года»

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Создание (строительство) и эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,   г.Боровичи, наб.60 лет Октября, в районе  д.№5-6, мощностью 15 МВт
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	строительство и эксплуатация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной, улучшение  качества предоставляемых услуг населению по теплоснабжению
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района, схеме теплоснабжении города Боровичи

	5.
	Создание (строительство) и эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,   г.Боровичи, ул.А.Невского (детский сад № 26,  ул.А.Невского, д.74А)

мощностью 0,2 МВт

	2017-2032 годы
	ЖКХ
	строительство и эксплуатация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной, снижение издержек на выработку тепловой энергии и улучшение  качества пре-доставляемых услуг населению по теплоснабжению
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района, схеме теплоснабжении города Боровичи

	6.
	Создание (строительство) и эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,   д.Волок Боровичского района (школа в д.Волок, ул.Центральная, д.1, 9-а) мощностью 0,2 МВт

	2017-2032 годы
	ЖКХ
	строительство и эксплуатация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной, снижение издержек на выработку тепловой энергии и улучшение  качества предоставляемых услуг населению по теплоснабжению
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района,  и  схеме теплоснабжении  Волокского сельского поселения

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7.
	Создание (строительство) и эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,   п.Волгино Боровичского района (д/сад в п.Волгино) мощность 0,4 МВт

	2017-2032 годы
	ЖКХ
	строительство и эксплуатация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной, снижение издержек на выработку тепловой энергии и улучшение  качества предоставляемых ус-луг населению по теплоснабжению
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района,  и  схеме  теплоснабжении  Сушанского сельского поселения

	8.
	Эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,  д.Ёгла, ул.Советская, 219А
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	модернизация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной  и обеспечение населения качественной услугой по поставке тепловой энергии
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района, и  схеме  теплоснабжении  Ёгольского сельского поселения

	9.
	Эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,  д.Ёгла, ул.Советская, 158Б
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	модернизация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной  и обеспечение населения качественной услугой по поставке тепловой энергии
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района, и  схеме  теплоснабжении  Ёгольского сельского поселения

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10.
	Эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,  д.Егла, ул.Советская, 205А
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	модернизация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной  и обеспечение населения качественной услугой по поставке тепловой энергии
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района,  и  схеме  теплоснабжении  Ёгольского сельского поселения

	11.
	Эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,  д.Егла, ул.Набережная, 17
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	модернизация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной  и обеспечение населения качественной услугой по поставке тепловой энергии
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района, и  схеме  теплоснабжении  Ёгольского сельского поселения

	12.
	Эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,  с.Опеченский Посад, линия 7-я, д.2Б
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	модернизация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной  и обеспечение населения качественной услугой по поставке тепловой энергии
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района,  и  схеме  теплоснабжении  Опеченского сельского поселения

6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	13.
	Эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,  с.Опеченский Посад, линия 4-я, д.54А
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	модернизация объекта  по производству и поставке тепловой энергии  - блок-модульной котельной  и обеспечение населения качественной услугой по поставке тепловой энергии
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района, и  схеме  теплоснабжении  Опеченского сельского поселения

	14.
	Эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,  с.Опеченский Посад, линия 2-я, д.158А
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	модернизация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной  и обеспечение населения качественной услугой по поставке тепловой энергии
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района, и  схеме  теплоснабжении  Опеченского сельского поселения

	15.
	Эксплуатация  объекта  по производству и поставке тепловой энергии
	блок-модульная котельная,  с.Опеченский Посад, линия 2-я, д.2Б
	2017-2032 годы
	ЖКХ
	модернизация объекта  по производству и поставке тепловой энергии - блок-модульной котельной  и обеспечение населения качественной услугой по поставке тепловой энергии
	соответствует схеме территориального планирования Боровичского муниципального района, и  схеме  теплоснабжении  Опеченского сельского поселения

____________________________